
  

». 

CENTRO 
    

    

   
| Señores 

¡Ciudad.- 

wm
 

¿1
18
0 

>G
Ue
ná
a 

AVENIDA AMAZONAS No. 

COMERCIAL 

3918 Y NACIONES UNIDAS — CASILLA 5153 — TELEFONOS: 245.430—245-072 

e Superintendencia de Compañías 

3] 

eb nuestras consideraciones: 

1 

/) ql ¿La 

13937 
ES 

INAQUITO 

S
i
 x 

N y 

Quito, 12 de Diciembre de 1.386 

LO 

¡Por medio de la presente nos es grato comunicar a Uds. el siguien- 

ute te traspaso de acciones de Centros Comerciales del £cuador C.A.:    
EN Ing» Bernardo Dávalos D., de nacionalidad ecuatoriana transfiere 

2' a Lavanderías Ecuatorianas C.A., los certificados que a continua- 

     

    

     

  

159 
36 
35 

| 138 
2loa 

| 36-A 
| 36-8 

32-0 
35-D 
32-E 
32-F 
32-6 

A
 
d
a
 

E
N
 
L
I
B
 

a 
A
S
 

a 
2 

N
 

A
 
a
 

    

    

Mp
: 

ES
QU
EL
 

a e 
e
 

“
P
M
A
 
A
 

e
d
 

r
d
 

  

4 
A
 

  

  

  

MN/ye 

SI
NT
AM
OS
 

10
 
VI
ON
IC
NZ
LN
T 
2
 

  

L       

“' ción se detallan: 

CERTIFICADO No. No. ACCIONES 

349 
1402/1404 
10394/10416 
51942/51969 
99590/93621 
19453/19494 
21112/21161 
23515/23574 
28975/29046 
32278/32364 
40711/40825 
45119/45245 

1 
3 

23 
27 
32 
42 
50 
60 
72 
87 

115 
127 

10.000 
1.000 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

Total: 

y 

Zz
 

  

    

67
 

: Particular que nos es grato poner en su conocimiento. 

lo 

| A 
dl Naranjo Toro 
rente 

COME HT 

10.000 
3.000 
2.300 
2.700 
3.200 
4.200 
5.000 
6.000 
7.200 
8.700 

11.500 
12.700 

4 76.500 

-UADORC.A Y 

N2 ACCIONES V.NOMINAL Ve. TOTAL 

Y 
El mencionado traspaso ha sido registrado en el Libro de Accio- 
nistas de la Compañía a faolio No. 145.


