

1385-69



CENTRO COMERCIAL INAQUITO

AVENIDA AMAZONAS N°. 3918 Y NACIONES UNIDAS – CASILLA 5153 – TELEFONOS: 245-430–245-072

Quito, 12 de Diciembre de 1.986

Señores
Superintendencia de Compañías
Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente nos es grato comunicar a Uds. el siguiente traspaso de acciones de Centros Comerciales del Ecuador C.A.:

Ing. Bernardo Dávalos D., de nacionalidad ecuatoriana transfiere a Lavanderías Ecuatorianas C.A., los certificados que a continuación se detallan:

CERTIFICADO N°.	No. ACCIONES	No ACCIONES	V. NOMINAL	V. TOTAL
159	349	1	10.000	10.000
36	1402/1404	3	1.000	3.000
35	10394/10416	23	100	2.300
138	51942/51969	27	100	2.700
244	99590/99621	32	100	3.200
36-A	19453/19494	42	100	4.200
36-B	21112/21161	50	100	5.000
32-C	23515/23574	60	100	6.000
35-D	28975/29046	72	100	7.200
32-E	32278/32364	87	100	8.700
32-F	40711/40825	115	100	11.500
32-G	45119/45245	127	100	12.700
Total :				✓ \$ 76.500

El mencionado traspaso ha sido registrado en el Libro de Accionistas de la Compañía a faolio N°. 145.

Particular que nos es grato poner en su conocimiento.

Muy atentamente,

Econ. Manuel Naranjo Toro
Gerente

CENTRO COMERCIAL
DEL ECUADOR C.A.

MN/ye